
Wijzigingsbesluit Beleidsregels energietoeslag Sittard-Geleen 2023 

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

– gelet op het bepaalde in titel 4:3 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

– gelet op het bepaalde in artikel 35 van de Participatiewet; 

overwegende dat: 

  

– het college het wenselijk vindt om vast te leggen in welke situaties en onder welke voorwaarden 

huishoudens in aanmerking kunnen komen voor een energietoeslag; 

Besluit: 

De ‘Beleidsregels energietoeslag Sittard-Geleen 2023’ als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 2, lid 3 wordt 

  

  Een huishouden heeft een laag inkomen als gedurende de referteperiode het in aanmerking te 

nemen inkomen niet hoger is dan 120% van de toepasselijke bijstandsnorm. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking na officieel te zijn bekendgemaakt in het Gemeenteblad en werkt terug tot 

en met 7 november 2023. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Beleidsregels energietoeslag Sittard-Geleen 2023. 

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 5 maart 

2024. 

De Burgemeester 

Mr. J.Th.C.M. Verheijen 

De Secretaris 

J.A.M. Heesen 

Nr. 122888 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2024 nr. 122888 21 maart 2024 1 


